

# **JM Erhverv Service IVS**

Bellisvej 6  
8870 Langå

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2020**

**Jonas Hedegaard Meisner**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JM Erhverv Service IVS

Bellisvej 6

8870 Langå

e-mailadresse: JHMerhverv@gmail.com

CVR-nr: 38963724

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er erhverv service og byggeri.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af det første regnskabår med et overskud før skat på 54 t.kr, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		465.235	289.675
Vareforbrug .....		-9.483	-5.509
Eksterne omkostninger .....		-155.839	-67.942
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>299.913</b>	<b>216.224</b>
Personaleomkostninger .....			-255.440
Lønninger .....		-244.148	
Andre omkostninger til social sikring .....		-4.376	
Andre personaleomkostninger .....		-4.135	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>43.254</b>	<b>-39.216</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.730	0
Andre finansielle omkostninger .....		-936	-1.677
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>54.048</b>	<b>-40.893</b>
Skat af årets resultat .....		-29.110	8.194
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.938</b>	<b>-32.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.938	-32.699
<b>I alt .....</b>		<b>24.938</b>	<b>-32.699</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		73.800	21.875
Udskudte skatteaktiver .....		0	8.194
Andre tilgodehavender .....		100	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		127.282	43.732
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>201.182</b>	<b>73.801</b>
Likvide beholdninger .....		683	972
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>201.865</b>	<b>74.773</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>227.865</b>	<b>74.773</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		-7.761	-32.699
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.661</b>	<b>-32.599</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		20.316	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>20.316</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		215.210	107.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>215.210</b>	<b>107.372</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>215.210</b>	<b>107.372</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>227.865</b>	<b>74.773</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabets hovedaktionær på 127.282 kr. Der er efter balancedagen truffet beslutning om at fordringen udloddes som løn til selskabets direktør og hovedaktionær.

Tilgodehavendet er forrentet med. 10.05% p.a.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1